5792 . . . reatio. | [A] . . . [ad] castellum ped. CX. Af | lumferebra¹ et² castellum | [ped.] . . . ∞∞CCCXX³. Ab castello ad co | lum ad vinas Anchariorum ped. | [Af vin]ieis Ancharum (sic) ad castellum qui | ias Pacianas p. CCCXX. Af vineis |